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CLIENT N°
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Technique d’impression
Nb de couleur(s)
Couleur(s)

Emplacement
Taille de marquage

:
:
:

:
:

TAMPOGRAPHIE
1
NOIR

GAUCHE ANSE
40 x 25 mm

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image).

Mme Emilie BOURGOIN
W3TEL

370513
631580

26/11/25

MUG EN BAMBOU AVEC ANSE 'TIAKY'
BAMBOU

Echelle : 100% Bat traité par TC


